
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/696/

Código da publicação: 696

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 06:49:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2022 15:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2022 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos laboratoriais para Unidades Básicas de Saúde dos Distritos Básicos e
Avançados do Município de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022.
Objeto: Aquisição de equipamentos laboratoriais para Unidades Básicas de Saúde dos Distritos
Básicos e Avançados do Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
21/03/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 
RETIFICAÇÃO
No Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 014/2022-PE, publicado no DIÁRIO OFICIAL DOS
MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ-FAMEP, de 09 de março de 2022, Nº 2947, Pag. 17 e 18;
Código Identificador: 95DBEAD2. Onde se lê: Data de abertura: 21/03/2022 as 10:00 hora local.
Leia-se: Data de abertura: 21/03/2022, as 15:00 hora local.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/696/paquisicao-de-equipamentos-laboratoriais-para-unidades-basicas-de-saude-dos-distritos-basicos-e-avancados-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

26/04/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/04/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

26/04/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

26/04/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

09/03/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/03/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/03/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

09/03/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/03/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

09/03/2022 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

09/03/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220145/2022 VITALAB... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 67.640,00 Visualizar

20220144/2022 MAX DIA... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 159.900,00 Visualizar

20220143/2022 BIO DIA... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 41.200,00 Visualizar

20220142/2022 NORTE M... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 35.000,00 Visualizar

20220141/2022 M DE FR... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 28.000,00 Visualizar

20220140/2022 PARAMED... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 25.090,00 Visualizar

20220139/2022 F. CARD... 12/04/2022 12/04/2023 R$ 8.120,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18d650ad3d533438fa07880b71b76eb8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94b5deb57784c9be88342f22c36bac3e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae81680a61021bdbc965fdf9b9a89db4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/773ac50b2535de54373eeca23488bb62.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/789eda946f71ea3cf081bb0da9e1b974.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ebe0191336e4e39497833fb427a585b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b34135f76924f532ffc91154995d562c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b66dfee1883e55c8a9e4456a4e64f19e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/334d17bef94508bb38b584e4675a5fe7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/675f2b0272405b0a87ef4a1c11148851.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a782d35634a5b851afb0316af54f6bc5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04a2719e042e344ebc6ae19539f0bc6d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/633
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/630
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/627
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/631
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/629
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/632
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/628

